-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  29/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

59/2007

22/11/2007

59/2007

AUTO POSTO  PENINHA LTDA     (2745)

1 2,79    4.185,00GASOLINA COMUM 700

2 1,96    5.488,00OLEO DIESEL 2800

3 167,98    335,96OLEO LUBRIFICANTE 15W40 20LTS 2

4 174,98    349,96ÓLEO HIDRÁULICO ATF - B GL 20 LT 2

10.358,92Total do Fornecedor:

10.358,92Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

59/2007

29/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/12/2007

07/12/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA MANUTENÇÃO DO  VEICULO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, MANUTENÇÃO DO VEÍCULO DA  SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL  E PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULOS E MÁQUINAS DA SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   7   de  Dezembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  29/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

59/2007

22/11/2007

59/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (99),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (77),
2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (78)

SÃO BERNARDINO,   7   de  Dezembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL